
     
 
 
 
 
 

 
 

 
Tisková zpráva 

 
 

Obecně závazná vyhláška o regulaci hazardu  

 
 Zastupitelstvo města na svém zasedání 2. května. 2012 vydalo obecně závaznou vyhlášku o 
regulaci hazardu.  

Vyhláška stanoví místa a čas, ve kterých mohou být na území města provozovány vybrané 
sázkové hry, loterie a jiné podobné hry (jedná se především o výherní hrací přístroje, interaktivní 
videoloterní terminály, rulety, vícemístná technická zařízení a jiné obdobné přístroje). Uvedené 
hazardní hry mohou být na základě vydané vyhlášky provozovány ve stávajících hernách a 
v pohostinských zařízeních, které splnily podmínky pro provozování těchto herních zařízení. 
V provozovnách, které nejsou ve vyhlášce uvedeny, mohou být hazardní hry provozovány do doby 
platnosti vydaného povolení, nejdéle však do 31. 12. 2014.  

Vyhláškou došlo rovněž k omezení času, po který mohou být sázkové hry, loterie a jiné 
podobné hry provozovány, aby nedocházelo k narušování veřejného pořádku. Hazardní hry tak 
mohou být provozovány každý den v době od 10:00 hod. do 2:00 hodin. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Helena Koudelková, vedoucí odboru financí 


